
 
 
Рача, 04.05.2009. године – број 8                        Цена 100,00 динара 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
О д л у к е 
Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Борци и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 2 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Бошњане и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 3 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Ђурђево и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 4 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Доња Рача и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 5 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Доње Јарушице и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 6 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Мало Крчмаре и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 7 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Мирашевац и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 8 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Поповић и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 9 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Рача и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 10 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сараново и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 11 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сепци и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 12 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сипић и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 13 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Трска и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 14 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Велико Крчмаре и броју чланова 
Савета који се бирају у свакој изборној јединици 15 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Вишевац и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 16 

Одлука о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Вучић и броју чланова Савета 
који се бирају у свакој изборној јединици 17 

 
 



Број 9, страна 2 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Борци 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Борци, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 14.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Бајкићи" и "Стојановићи", бира се 1 члан Савета 

Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Лекићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Летовиште", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Чаперићи" и засеоци "Гигеташ" и "Гај", бира се 1 

члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Село" и засеок "Ђукићи-Дреновача", бирају се 2 

члана Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Брдо-Ранковићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 
 
Број: 013-2/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 3 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Бошњане 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Бошњане, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 07.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – од куће Јовановић Миладина до куће Јокић Зорана, бира се 

1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Крушар" од куће Миливојевић Мирољуба до куће 

Лугавац Младена, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – од куће Сретеновић Горана до куће Јовановић Лепосаве, 

бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 – од куће Јовичић Мирослава до куће Видојевић Љубише са 

краком до куће Миливојевић Милана, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - од куће Миливојевић Првослава до куће Милутиновић 

Богољуба, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - од куће Милојевић Дејана до куће Ненадић Слободана, 

бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 - од куће Ненадић Миливоја до куће Перић Милована, бира 

се 1 члан Савета Месне заједнице. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
 
Број: 013-3/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 4 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Ђурђево 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Ђурђево, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 07.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Центар", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Брдо", бирају се 2 члана Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Кусаја", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Ћуртовија", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Маринковићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Николићи-Ристићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 - засеок "Савковићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

8. Изборна јединица број 7 – засеок "Марковићи- Милошевићи, бира се 1 члан Савета 

Месне заједнице. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 
Број: 013-9/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 5 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Доња Рача 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Доња Рача, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 08.06.2009. 

године (ПОНЕДЕЉАК) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – од почетка насељеног места Доња Рача-куће Жарка 

Перића, па главним путем до куће куће Милана Радића-раскрснице путева са 

засеоком "Стара општина" и малама "Живковићи" и "Јовановићи", бирају се 3 члана 

Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 – од куће Милана Радића-раскрсница до куће Николије 

Шовић-другог Бубанског потока, са засеоком "Стокићи" и малама "Петковићи", 

"Радићи", "Милановићи" и "Јовановићи", бирају се 3 члана Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – од куће Николије Шовић-другог Бубанског потока, па 

главним путем до доловског- Ракиначког потока, узимајући у обзир леву и десну 

страну пута, бирају се 3 члана Савета Месне заједнице; 

 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
 
Број: 013-7/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 

 



Број 9, страна 6 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Доње Јарушице 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Доње Јарушице, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача 

("Сл. гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 

07.06.2009. године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Пантићи", "Горњи Степановићи", бира се 1 члан 

Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Доњи Степановићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Живановићи", "Ћелићи" и "Петронијевићи", бира се 

1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Блажићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Трифуновићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Костићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 - засеок "Јевтићи", "Цветићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
Број: 013-8/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 7 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Мало Крчмаре 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Мало Крчмаре, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача 

("Сл. гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 

14.06.2009. године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Војиновац", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Стојановићи-Максимовићи", бира се 1 члан Савета 

Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Гајани", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Брег-Васићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Дебљак", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Центар-Ђорђевићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 - засеок "Вуловићи-Петровићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
Број: 013-10/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 8 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Мирашевац 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Мирашевац, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 13.06.2009. 

године (СУБОТА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – од Дома културе, Чуљини, Милкићи до Станишине куће и 

Бате Јањића, бирају се 2 члана Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 – од Станишине куће, Ђорићи и "Трст", бира се 1 члан 

Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Палилуле", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Кеџини" и "Албанија", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 – од куће Слободана Радовића до "Јаруге", бира се 1 члан 

Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Станојевићи" до куће Радомира Ђурђевића и до 

куће Милашка Петровића, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
Број: 013-11/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 9 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Поповић 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Поповић, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 08.06.2009. 

године (ПОНЕДЕЉАК) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Радовићи" и "Глишићи, бирају се 3 члана Савета 

Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 – засеок "Средња мала", бирају се 3 члана Савета Месне 

заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Манђупа", бирају се 3 члана Савета Месне 

заједнице; 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
Број: 013-12/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 10 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 
општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 
заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Рача 

и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 
 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 
заједнице Рача које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. гласник 
општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 16.06.2009. године 
(УТОРАК) и то: 
 

1. Изборна јединица број 1 – улице Солунских ратника, Краљице Марије од раскрснице 
до пута за Поповић и лева страна улице Краља Петра првог, бира се 1 члан Савета 
Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 – насеље Адровац и улица 7. јула, бира се 1 члан Савета 
Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – насеље Мали Мирашевац и улице Х. Вељкова, Трг 
Трпублике, Б. Марковића (од задруге према Поповићу), Рудничка, Јасеничка и В.П. 
Цукића, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 – улице Ђ. Јакшића, 11. октобра, Б. Марковића до зграде ЗЗ 
"Милан Живић", Партизанска, М. Тита (лева страна до млина), Л. Рибара (парна 
страна) и М. Савковића бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 – улице Б. Радосављевића, С. Нешића, Косовска, М. 
Обилића, М. Кемивеша, Кајмакчаланска, Церска, Авалска и Видовданска, бира се 1 
члан Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 – улице Његошева, Р. Домановића, Виноградска, М. Тита 
(десна страна улице) и С. Главаша, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 – улице Б. Живића (од раскрснице са улицом Л. Рибара и Љ. 
Ивошевић), Љ. Ивошевић, П. Ивановића, Карађорђева (лева страна улице са 
економијом) бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

8. Изборна јединица број 8 – улице С. Саве, Н. Тесле, С. Ђорђевића, Ђ. Митровића, 
Лепеничка, В. Кукоља, Карађорђева (десна страна улице) и Проте Матеје, бирају се 2 
члана Савета Месне заједнице; 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
Број: 013-13/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 

 



Број 9, страна 11 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сараново 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Сараново, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 09.06.2009. 

године (УТОРАК) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Центар", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Бодљик", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Дугићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Гај", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Карићи" и "Ивошевићи", бира се 1 члан Савета 

Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Дубочар" и "Покозица", бира се 1 члан Савета 

Месне заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 - засеок "Горња Буковија", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице. 

8. Изборна јединица број 8 - засеок "Доња Буковија", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

9. Изборна јединица број 9 - засеок "Средња Буковија", бирају се 2 члана Савета Месне 

заједнице. 

10. Изборна јединица број 10 - засеок "Поље", бира се 1 члан Савета Месне заједнице. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
Број: 013-14/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 

 



Број 9, страна 12 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сепци 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Сепци, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 14.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Поље", бирају се 3 члана Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Петровац", бирају се 2 члана Савета Месне 

заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - засеок "Думуз Мала", "Центар" и "Крушик", бирају се 2 

члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - засеок "Брдо", "Коса" и "Крстићи-Петронијевићи", бирају 

се 2 члан Савета Месне заједнице; 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
Број: 013-15/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 

 



Број 9, страна 13 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Сипић 

и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 
 
 
 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Сипић, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 07.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Медна", бирају се 3 члана Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Горњи крај", бирају се 4 члана Савета Месне 

заједнице; 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
. 

 
 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 
 
Број: 013-16/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 

 



Број 9, страна 14 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Трска 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Трска, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 14.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – од куће Влатка Илића, закључно са крајем "Гајићи, бира се 

1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Стаматовићи", поред пута до трафо-станице, бира 

се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 - трафо-станица – крај до куће Милана Павловића, бира се 1 

члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 - трафо-станица – до куће Николић Животе, бира се 1 члан 

Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Стојиловићи", бирају се 2 члана Савета Месне 

заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Николићи", бирају се 3 члана Савета Месне 

заједнице; 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
Број: 013-17/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 

 



Број 9, страна 15 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Велико Крчмаре 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Велико Крчмаре, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача 

("Сл. гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 

13.06.2009. године (СУБОТА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Старо Село", бирају се 2 члана Савета Месне 

заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Цукићи", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – засеок "Јаруга", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 – засеок "Каменар", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 - засеок "Каповац", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 - засеок "Срећковићи", бира се 1 члан Савета Месне 

заједнице; 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 
Број: 013-4/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 16 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 

општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 

заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Вишевац 
и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 

 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 

заједнице Вишевац, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 

гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 14.06.2009. 

године (НЕДЕЉА) и то: 

 
1. Изборна јединица број 1 – засеок "Вишевчић", бирају се 2 члана Савета Месне 

заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Радуловац", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – од куће Прокић Милана до продавнице – Дома културе, 

бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 – засеок "Брдо", бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 – од Дома културе до куће Милановић Ђорђа, бира се 1 члан 

Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 – од куће Стевановић Дарка до куће Радовановић Милутина, 

бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
 
Број: 013-5/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 
 



Број 9, страна 17 Службени гласник општине Рача 07.05.2009. године 

 На основу члана 19. став 5. тачка 3) Одлуке о Месним заједницама ("Сл. гласник 
општине Рача", број 6/09), Општинска Комисија за спровођење избора за Савете Месних 
заједница, на седници одржаној дана 07.05.2009. године, донела је: 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању изборних јединица у Месној заједници Вучић 

и броју чланова Савета који се бирају у свакој изборној јединици 
 
 Утврђују се изборне јединице за гласање у поступку избора чланова Савета Месне 
заједнице Вучић, које је Одлуком расписао председник Скупштине општине Рача ("Сл. 
гласник општине Рача", број 8/09), а који ће се одржати на збору грађана дана 13.06.2009. 
године (СУБОТА) и то: 
 

1. Изборна јединица број 1 – засеок "Стојановићи" од куће Максимовић Живорада до 
куће Јовановић Миодрага Цуце, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

2. Изборна јединица број 2 - засеок "Гојковићи - Марковићи" од куће Живуловић 
Живослава до куће Марковић Мирославе, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

3. Изборна јединица број 3 – засеок "Симићи - Пауновићи" од куће Ивановић 
Слободана-Грка до куће Радојковић Реље, бира се 1 члан Савета Месне заједнице; 

4. Изборна јединица број 4 – засеок "Гачановићи-Токалићи", од куће Живадиновић 
Миодрага до куће Владислава Голубовића и куће Милановић Животе, бира се 1 члан 
Савета Месне заједнице; 

5. Изборна јединица број 5 – засеоци "Центар" – "Дом" – Живановићи" од куће 
Бранковић Миодрага до куће Живановић Радомира-мост на реци, бирају се 2 члана 
Савета Месне заједнице; 

6. Изборна јединица број 6 – засеок "Ђорђевићи" – Трскарски пут од ромских кућа до 
куће Живуловић Живадина -Лонка, бирају се 2 члана Савета Месне заједнице; 

7. Изборна јединица број 7 – засеок "Бутковићи – Марићи" од куће Живић Љубише до 
куће Радојковић Оливере-Мерзине, бира се 1 члан Савета Месне заједнице. 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 
 
Број: 013-6/2009-I                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 07.05.2009. године       Марија Николић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Борко Петровић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


